
Дата подачи заявления об изменении тарифов

Номер подачи заявления об изменении тарифов

по

1 2 3 5 6 7
1

1.1 x x x отсутствует

2

01.01.2021 31.12.2021 метод индексации 
установленных тарифов x

 01.01.2022 31.12.2022 метод индексации 
установленных тарифов x

 01.01.2023 31.12.2023 метод индексации 
установленных тарифов x

 01.01.2024 31.12.2024 метод индексации 
установленных тарифов x

Добавить период

3

3.1 x x x x

https://portal.eias.ru/Portal/Dow
nloadPage.aspx?type=12&guid=c
b688d1c-82ed-4861-929d-
87b58ba6e049

4

01.01.2021 31.12.2021 215 883,71 x

 01.01.2022 31.12.2022 219 538,56 x

 01.01.2023 31.12.2023 228 268,96 x

 01.01.2024 31.12.2024 237 379,47 x

Добавить период

5

01.01.2021 31.12.2021 103,63 x

 01.01.2022 31.12.2022 104,66 x

 01.01.2023 31.12.2023 105,71 x

 01.01.2024 31.12.2024 106,77 x

Добавить период

6

01.01.2021 31.12.2021 0,00 x

 01.01.2022 31.12.2022 0,00 x

 01.01.2023 31.12.2023 0,00 x

 01.01.2024 31.12.2024 0,00 x

Добавить период

7

01.01.2021 31.12.2021 4 675,91 x

 01.01.2022 31.12.2022 0,00 x

 01.01.2023 31.12.2023 0,00 x

 01.01.2024 31.12.2024 0,00 x

Добавить период
1 При размещении информации по данной форме дополнительно указывается дата подачи заявления об утверждении тарифа и его номер.

Размер экономически обоснованных расходов, не учтенных при регулировании тарифов в предыдущий период регулирования (при их наличии), определенном в соответствии с 
законодательством в сфере теплоснабжения

7.1

Тарифы на тепловую энергию (мощность), 
поставляемую потребителям теплоснабжающими 
организациями в соответствии с установленными 
предельными (минимальными и (или) 
максимальными) уровнями указанных тарифов

Тариф на тепловую энергию 
(мощность) город Сургут, от 
котельной по ул. Крылова, д. 55/2

Годовой объем полезного отпуска тепловой энергии (теплоносителя)

5.1

Тарифы на тепловую энергию (мощность), 
поставляемую потребителям теплоснабжающими 
организациями в соответствии с установленными 
предельными (минимальными и (или) 
максимальными) уровнями указанных тарифов

Тариф на тепловую энергию 
(мощность) город Сургут, от 
котельной по ул. Крылова, д. 55/2

Размер недополученных доходов регулируемой организацией, исчисленный в соответствии с законодательством в сфере теплоснабжения

6.1

Тарифы на тепловую энергию (мощность), 
поставляемую потребителям теплоснабжающими 
организациями в соответствии с установленными 
предельными (минимальными и (или) 
максимальными) уровнями указанных тарифов

Тариф на тепловую энергию 
(мощность) город Сургут, от 
котельной по ул. Крылова, д. 55/2

x

Необходимая валовая выручка на соответствующий период, в том числе с разбивкой по годам

4.1

Тарифы на тепловую энергию (мощность), 
поставляемую потребителям теплоснабжающими 
организациями в соответствии с установленными 
предельными (минимальными и (или) 
максимальными) уровнями указанных тарифов

Тариф на тепловую энергию 
(мощность) город Сургут, от 
котельной по ул. Крылова, д. 55/2

2.1

Тарифы на тепловую энергию (мощность), 
поставляемую потребителям теплоснабжающими 
организациями в соответствии с установленными 
предельными (минимальными и (или) 
максимальными) уровнями указанных тарифов

Тариф на тепловую энергию 
(мощность) город Сургут, от 
котельной по ул. Крылова, д. 55/2

Долгосрочные параметры регулирования (в случае если их установление предусмотрено выбранным методом регулирования)

Ссылка на документ
с

4
Копия инвестиционной программы, утвержденной в установленном законодательством Российской Федерации порядке, а до ее утверждения копия проекта инвестиционной программы

x

Предлагаемый метод регулирования

Форма 4.10.1 Информация о предложении регулируемой организацией об установлении тарифов в сфере теплоснабжения на очередной период регулирования1

30.04.2020

1436

Параметры формы

№ п/п Вид тарифа Наименование тарифа
Период действия тарифов

Информация



Дата подачи заявления об изменении тарифов

Номер подачи заявления об изменении тарифов

дата начала дата начала дата начала дата начала

1 1 2 3 6 8 9 12 14 15 18 20 21 24 26

#ИМЯ? Наименование тарифа

#ИМЯ?
Схема подключения теплопотребляющей 
установки к коллектору источника 
тепловой энергии

#ИМЯ? Группа потребителей

1 #ИМЯ?
горячая вода в системе 
централизованного теплоснабжения на 
отопление

2 083,28 2 097,57 2 159,39 2 223,34

Добавить вид теплоносителя (параметры теплоносителя)
Добавить группу потребителей

Добавить схему подключения

31.01.2021 да 01.01.2022 да 31.12.2022 да 01.01.2023 да 31.12.2023 да 01.01.2024 да 31.12.2024

Тариф на тепловую энергию (мощность) город Сургут, от котельной по ул. Крылова, д. 55/2

1

без дифференциации

1

без дифференциации

01.01.2021 да

дата окончания дата окончания дата окончания дата окончания

7 13 19 25

Одноставочны
й тариф, 
руб./Гкал

Период действия

Наличие 
других 

периодо
в 

действия 
тарифа

Период действия тарифа Наличие 
других 

периодо
в 

действия 
тарифа

Период действия тарифа

  

Параметры формы

№ п/п Параметр дифференциации тарифа

Период действия тарифа Наличие 
других 

периодо
в 

действия 
тарифа

До
ба

ви
ть

 
пе

ри
одОдноставочны

й тариф, 
руб./Гкал

Период действия
Одноставочный 
тариф, руб./Гкал

Период действия Одноставочны
й тариф, 
руб./Гкал

Период действия
Период действия тарифа

Форма 4.10.2 Информация о предложении величин тарифов на тепловую энергию, поддержанию 
резервной тепловой мощности1

30.04.2020

1436
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